
UCHWAŁA NR ORN.0007.28.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu z zakresu ochrony zdrowia

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 20771) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie przebudowy i modernizacji tzw. starej bryły szpitala z przeznaczeniem na kompleks poradni 
specjalistycznych i pracowni diagnostycznych wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz wymianę wyeksploatowanego sprzętu 
i aparatury medycznej, a także zakup niezbędnego sprzętu na potrzeby szpitala „Olmedica” Sp. z o. o. w Olecku.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2019 r. w wysokości 214 212,00 zł (słownie: dwieście czternaście tysięcy dwieście dwanaście złotych). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.  62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz 
z 2019 r. poz. 303 i 326.

Id: 4422E317-18E4-4932-8105-79F3A4D47069. Podpisany Strona 1


		2019-03-28T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




